РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19 декабря  2018  года  № 128

ст.Келермесская
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков.
В соответствии с Федеральным законом 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011г.№761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 31 марта 2015г. №182/7н.

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО «Келермесское сельского поселения» на 2018 год:

 - Приобретение орг.техники, мебели, кол-во 4шт., на сумму  14 800-00 руб.;

- Строительно-монтажные работы на обьекте: «Газоснабжение жилых домов, расположенных по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская, ул.Октябрьская» на общую сумму 458 000-00 руб., в том числе:

- 74305036М00160480244 – 353 400-00

- 74305036М00100010244 -   45 800-00

- 74305036М00100020244 -    45 800-00

- 74305036М00100030244 –    13 000-00

2.Ведущему специалисту по земельно-имущественным вопросам  обеспечить размещение изменений в план-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет  для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www. zakupki.gov.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Келермесское  сельское поселение».

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Заместитель главы администрации
МО «Келермесское сельское поселение»                                  С.М.Дзебоев
_2147483647.doc
[image: image1.png]